Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

29  мая  2020г.                                                                      		       № 219
п. Чернышевск

О списании и демонтаже здания муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Северок»

Руководствуясь решением Совета МР «Чернышевский район» от 27.02.2015 года №1 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь ст. 25, 41 Устава муниципального района «Чернышевский район», в связи с непригодностью для дальнейшего использования здания МДОУ детский сад «Северок», расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п. Чернышевск, ул. Партизанская, 28, в связи со снятием с кадастрового учета здания и передачи земельного участка для строительства нового здания детского сада, Совет муниципального района «Чернышевский район» решил:

1.Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» списать и исключить из реестра казны муниципального района «Чернышевский район» здание МДОУ детский сад «Северок» п. Чернышевск.
2. Провести работы по демонтажу здания МДОУ детский сад «Северок» п. Чернышевск.
3. Администрации муниципального района «Чернышевский район» после демонтажа здания провести рекультивацию земельного участка.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев